
Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego
Dotyczy zapytania ofertowego: 

 Dostawa czepka do zestawu elektrod aktywnych
 na potrzeby grantu badawczego w Instytucie Psychologii
 Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II
I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
	L.p.
	Nazwa parametru lub funkcja pomiarowa
	Wymagana odpowiedź
	Odpowiedź
Wykonawcy

	1.
	Czepek do zestawu elektrod aktywnych Brain Products actiCAP slim, 64-elektrodowy (BP-330-2520)
	TAK 
	


II. SZCZEGÓŁOWA WYCENA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
1. Zamawiający informuje, iż na Wykonawcy spoczywa obowiązek uzupełnienia wszystkich kolumn.
	Lp.
	Przedmiot dostawy
	Ilość
	Wartość netto
	Stawka Podatku VAT
(%)
	Wartość podatku VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Sposób liczenia:
	(4 x 5)
	(4 + 6)

	1.
	Czepek do zestawu elektrod aktywnych Brain Products actiCAP slim, 64-elektrodowy (BP-330-2520)
	1 szt.
	
	
	
	

	Razem brutto:
	


.................................. dnia  ...................... 2019 r.
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                                                                                                                    Podpis i pieczątka osoby/osób upoważnionych
 do reprezentowania Wykonawcy
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